

# **Tune Auto ApS**

**Industrihegnet 14, 4030 Tune**

**CVR-nr. 27 91 48 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

**Johnny Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tune Auto ApS Industrihegnet 14 4030 Tune  Telefon: 46138963 Telefax: 46136599 Hjemmeside: <a href="http://www.tuneauto.dk">www.tuneauto.dk</a>  CVR-nr.: 27 91 48 96 Stiftet: 18. juni 2004 Hjemsted: Tune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Funk Petersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	No Return Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>451.648</b>	<b>421.040</b>
1 Personaleomkostninger	-309.177	-315.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.069	-13.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>140.402</b>	<b>91.476</b>
Andre finansielle indtægter	411	915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.772	-12.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.041</b>	<b>79.608</b>
Skat af årets resultat	-29.917	-18.736
<b>Årets resultat</b>	<b>99.124</b>	<b>60.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	10.872
Disponeret fra overført resultat	-876	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.124</b>	<b>60.872</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.069
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.069
Andre tilgodehavender	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.000</b>	<b>74.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.514	31.885
Udskudte skatteaktiver	3.938	7.059
Periodeafgrænsningsposter	2.725	2.667
Tilgodehavender i alt	30.177	41.611
Likvide beholdninger	548.190	504.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>593.367</b>	<b>560.912</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>665.367</b>	<b>634.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	62.733	63.609
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.733</b>	<b>238.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.322	82.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	219.741	238.996
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.796	19.012
	Anden gæld	78.775	55.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.634	396.372
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.634</b>	<b>396.372</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>665.367</b>	<b>634.981</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	301.331
Andre omkostninger til social sikring	5.465	7.274
Personaleomkostninger i øvrigt	4.848	7.394
	<b>309.177</b>	<b>315.999</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.732	12.710
Andre finansielle omkostninger	40	73
	<b>11.772</b>	<b>12.783</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	63.609	52.737
Årets overførte overskud eller underskud	-876	10.872
	<b>62.733</b>	<b>63.609</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 125. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med No Return Holding ApS, CVR-nr. 26990335 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Lafrenz Funk Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009428717303

IP: 93.163.170.62

2017-06-11 05:56:08Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-13 09:01:05Z

NEM ID 

## Johnny Lafrenz Funk Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009428717303

IP: 93.163.170.62

2017-06-13 10:59:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUGGJN2BBT-BFT1V-0ATWU-JE26F-EU60S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>